
 

Università degli studi di Bergamo 
Scuola di alta formazione dottorale - PhD School 
Via dei Caniana 2, 24127 Bergamo 
bando.dottorati@unibg.it 

 

DECRETO DEL RETTORE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Rettifica all’Allegato A Corso di Dottorato in Economia e diritto dell’impresa (Business & 
law) del Bando di concorso per l'ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca con sede 
amministrativa presso l’Università degli studi di Bergamo, per borse aggiuntive PNRR 
relative al XXXVIII ciclo, in attuazione dei DDMM 351/2022 e 352/2022 del 9.04.2022 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il D.R. rep. 700/2022 del 23.08.2022 di emanazione del Bando di concorso per 
l'ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca con sede amministrativa presso l’Università 
degli studi di Bergamo, per borse aggiuntive PNRR relative al XXXVIII ciclo, in attuazione 
dei DDMM 351/2022 e 352/2022 del 9.04.2022; 

DATO ATTO che è stato rilevato un errore materiale nella versione in italiano dell’Allegato A del Bando, 
laddove, nella scheda relativa al Corso di dottorato in Economia e diritto dell’impresa 
(Business & Law), per la borsa finanziata nell’ambito del DM 351/2022 per temi di ricerca 
PNRR è stato indicato, quale Titolo progetto, “Ecologie visuali: biodiversità e sostenibilità 
contemporanee” in luogo di “Verso un'organizzazione sostenibile: coniugare benessere 
individuale, benessere collettivo, e performance economica”;  

RAVVISATA pertanto la necessità di rettificare l’Allegato A al bando al fine di correggere l’errore 
materiale rilevato; 

DECRETA 

a) di approvare la rettifica della versione in italiano dell’Allegato A del Bando emanato con D.R. 
rep. 700/2022 del 23.08.2022, sostituendo il Titolo progetto della borsa finanziata nell’ambito 
del DM 351/2022 per temi di ricerca PNRR, presente nella scheda relativa al Corso di dottorato 
in Economia e diritto dell’impresa (Business & Law), 

“Ecologie visuali: biodiversità e sostenibilità contemporanee”  

con il Titolo progetto 

“Verso un'organizzazione sostenibile: coniugare benessere individuale, benessere collettivo, e 
performance economica”. 

b) di procedere alla pubblicazione nel sito istituzionale della versione in italiano corretta 
dell’Allegato A del Bando emanato con D.R. rep. 700/2022 del 23.08.2022. 

 
Bergamo, come da registrazione a protocollo  
SC/vc  

IL RETTORE 
(Prof. Sergio Cavalieri) 

Documento firmato digitalmente ai sensi  
 dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005                                 
 

 




		2022-09-05T07:08:52+0000
	Sergio Cavalieri




